
Ohlášky na neděli 4. září 2022

dvanáctá neděle po sv. Trojici

-přivítání

-dnešní neděli složili členové staršovstva slib, děkujeme bratru Petru Zajícovi za jeho službu i 
za kázání

-na varhany nás doprovází bratr Jan Ryšavý, děkujeme

-bohoslužby se konají pouze v Miroslavi; děti mají poprvé po prázdninách NŠ, přejeme jim 
radostná setkání po celý rok a vyučujícím děkujeme za jejich službu

-s radostí vám sdělujeme, že se manželům Zuzce a Honzovi Rozehnalovým narodila dcera 
Barborka;, celé rodině přejeme hodně radost

- v sobotu se v našem kostele konala svatba, novomanželé žijí v Lesonicích a nejsou členy 
našeho sboru. Bratr farář se nimi několikrát setkal při předsvatební přípravě a jejich žádost 
mít církevní svatební obřad předložil již na jaře staršovstvu. 

Týden ve sboru

úterý 9.00 setkání maminek a dětí s farářem

19.00 pravidelná porada staršovstva

středa 9.00 RC Medvídek

13.30 seniorky

čtvrtek 9. 30 biblická hodina pro dospělé

pátek 9.00 Medvídkova knihovnička

14.30 kurz češtiny pro ukrajinské přátele

16.00 setkání ve sborové zahradě. Zveme všechny bez ohledu na věk,
popovídání, ping-pong, k oheň a společné sdílení.

Dnes dopoledne si v Břeclavi připomínají 90. výročí vybudování modlitebny. 

Katolická farnost nás dnes odpoledne od 14.00 zve do kostela na výstavu k Díkčinění za 
úrodu, současně tam můžeme finančně podpořit opravu věže kostela.

Kultura Miroslav nás zve na setkání s autorem výstavy Židé v Miroslavi, která koná se v pátek 
9. září v 15.00 na zámku.

Po bohoslužbách jsme zváni do Kruhu k setkání s občerstvením, děkujeme za přípravu.



Dnešní sbírka je celocírkevní a je určena na podporu Evangelické akademie, děkujeme za 
vaši vstřícnost.

Za týden se sejdeme, dá-li Pán, v 8.30 na bohoslužbách v Miroslavi a v 10.00 v Bohuticích.


